

### ملی‌پوشان هندبال ایران در بازی سوم مرحله پوزیدنت کاپ به مصاف قزاقستان می‌روند

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال بانوان ایران در سومین بازی خود در مرحله پوزیدنت کاپ، عصر فردا، ۲۰ آذر، مقابل قزاقستان صف‌آرایی می‌کند.

قزاقستان تا قبل از مسابقات قهرمانی دانمارک/ سوئد/ نروژ، شش بار در مسابقات قهرمانی زنان جهان حضور داشته که دو رده بیست و دومی و چهار رده دوازدهمی، هجدهمی، نوزدهمی و بیست و چهارمی را به ثبت رسانده است. قزاقستان در مسابقات ۲۰۲۳ قهرمانی زنان جهان در گروه G با تیم‌های اسپانیا، برزیل و اوکراین همگروه بود که هر سه دیدار خود در

## ورزشی

صفحه  
۷  
شماره  
۳۸۰۵  
سال  
بیست‌ونهم

### تجلیل از افتخار آفرینان وزنه‌برداری استان فارس

در آیینی با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس از مدال‌آوران رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان و مسابقات قهرمانی جوانان آسیا تجلیل و قدردانی شد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، در آیینی با حضور دکتر عبدالرحیم خداجو سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس از ۴ ورزشکار مدال‌آور رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان و مسابقات قهرمانی جوانان آسیا تجلیل و قدردانی شد.

دکتر عبدالرحیم خداجو سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس در این مراسم با تقدیر از تلاش‌های هیئت وزنه‌برداری فارس گفت: هیئت استان با برگزاری رویدادها و برپایی اردوها مختلف باعث بسترسازی موفقیت ورزشکاران شد.

وی افزود: هیچ چیز برای یک ملت بالاتر از سرفرازی پرچم کشورش نیست و از افتخار آفرینی ورزشکاران فارس سپاسگزاریم و ما نیز با تمام توان در کنار شما عزیزان هستیم.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس از تدوین آیین‌نامه تقدیر از مدال‌آوران خیر داد و بیان داشت: با تدوین این آیین‌نامه سازوکار تقدیر از ورزشکاران مشخص و با همکاری دیگر نهادها و ارگان‌ها

### معرفی نفرات برتر دوازدهمین رویدادپریش با اسب هیئت سوارکاری فارس

دوازدهمین رویدادپریش با اسب هیئت سوارکاری استان فارس در باشگاه سوارکاری ملل زرقان با شرکت ۵۴ سوارکار از باشگاه‌های سوارکاری استان فارس برگزار و نفرات برتر رده‌های مختلف معرفی شدند.

نفرات برتر دوازدهمین رویدادپریش با اسب هیئت سوارکاری استان فارس به شرح زیر است:

رده تفریحی:  
محمدطها سبزی پور با کوبین از کوی بهشت  
نیکا درویشی با آمونلا از ملل  
ساسان کریمی با فینیکس زد از سمند  
باران شیرازی با آبیار از شبدیز  
آیلارحصیری با ایهان از سمند  
بدون خط مسیر را طی کردند  
رده مبتدی:  
ماندانا امیری با کاپروس از کوی بهشت  
ایراهم مقدسی با ایسن از کوی بهشت  
موفق شدند  
مسیر مسابقه را بدون خط طی کردند  
رده آماتور کلاس:  
محمدرضا گلزار با ویرندا از ملل  
نازنین توانافریا هندسام از پارسا اصطل  
احمدمحمدی باسزار از پارسا اصطل  
مسیر مسابقه را بدون خط به اتمام رساندند  
رده D1  
مقام اول مجتبی پورشمسی با گرنزد از کوی بهشت  
مقام دوم  
حامدعباسی با لیدی از ملل  
مقام سوم  
ارشیا دوست با جلنا دی وی ال از سمندشیراز  
رده اسب ایرانی  
مقام اول:  
حامدعباسی با مارتیلین از ملل  
مقام دوم:

### پنج مدال رهاورد اسکواش بازان فارس از مسابقات بین‌المللی یزد جوانیور

سومین دوره مسابقات بین‌المللی یزد جوانیور در بخش دختران و پسران برگزار و اسکواش بازان فارس به ۱ مدال طلا و ۴ برنز این مسابقات دست یافتند.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در سومین دوره مسابقات بین‌المللی اسکواش، ۲۲۰ اسکواش باز در رده‌های مختلف سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان از ۱۵ استان کشور در دو بخش پسران و دختران باهم رقابت کردند.

این مسابقات در سالتن بین‌المللی اسکواش در مجموعه ورزشی کوثر یزد به مدت دو روز برگزار شد و در پایان نفرات برتر هر رده مشخص شدند.

این مسابقات با درخشش بازیکنان استان فارس به پایان رسید که حاصل این رقابت‌ها مجموع ۳ مدال در بخش پسران و ۲ مدال در قسمت دختران

### زمان بازی های تدارکاتی تیم ملی فوتبال ساحلی و سنگال به میزبانی استان بوشهر اعلام شد

بوشهر میزبان دیدار تدارکاتی تیم‌های ملی فوتبال ساحلی ایران و سنگال از ۲۸ آذرماه تا ۱ دی ماه است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: تیم ملی فوتبال ساحلی ایران برای آماده سازی جهت شرکت در جام جهانی



### قتل همسر دوست صمیمی در ارتباطاتی مرموز

به گزارش صد آتلاین، مرد زندانی که به اتهام قتل همسر دوستش به قصاص محکوم شده بود وقتی اولیای دم نتوانستند تقاضای دیه را پرداخت و حکم را اجرا کنند از دادگاه خواست تا برایش تعیین تکلیف کنند.

مراد سال ۱۳۹۹ مرد جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی ناپدید شدن همسرش خبر داد و گفت: همسرم برای انجام کاری از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت تلفن همراهش هم خاموش است، همه جا سرزدم اما کسی از او خبر ندارد. پس از ثبت این شکایت، مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند و با ردیابی تلفن همراه زن جوان پی بردند وی آخرین بار با مردی به نام سهراب تماس گرفته و مجبوره آتن‌دهی تلفنش نیز حوالی قرچک ورامین بوده است. با شناسایی سهراب، پلیس قصد داشت او را بازداشت کند که خودش به اداره آگاهی رفت و به قتل زن جوان اعتراف کرد. وی در تشریح این ماجرا گفت: من به واسطه دوستم با همسرش آشنا شدم و مراده کاری داشتم بعد از مدتی من به او حدود ۲ میلیون تومان بدهکار شدم. میترا مدام پولش را طلب می‌کرد تا اینکه روز حادثه او را سوار موتورم کردم و به مزرعه‌ای در حوالی قرچک بردم تا با هم حرف بزنیم. وی افزود: وقتی من مزرعه رسیدیم میترا دوباره پولش را خواست و من از روی عصبانیت چاقویی را از جیبم بیرون آوردم و به سمتش گرفتم در حالی که بشدت رسیده بود گفت اصلا نمی‌خواهد پولم را بدهی.

من را به خانه‌ام برگردان که همان موقع با چاقو دو ضربه به او زدم. بعد گولوش را فشار دادم تا خفه شد و روی زمین افتاد بعد هم به خانه برگشتم و موضوع را برای یکی از دوستانم تعریف کردم و به این نتیجه رسیدم که خودم را معرفی کنم. با اطلاعاتی که منتهی به پلیس داده بود جسد میترا کشف و به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان این سازمان

### انهدام بانده ۱۰ نفره سارقان احشام جنوب استان فارس در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری اعضای بانده سارقان احشام با اعتراف به ۷ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت احشام در کازرون، دستگیری سارق با سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران با انجام یک سری اقدامات تخصصی و اطلاعاتی گسترده به سرسرخ‌هایی از اعضای بانده ۱۰ نفره سرقت در کازرون و شهرستان‌های همجوار رسیدند.

فرمانده انتظامی کازرون گفت: طی بررسی‌های تکمیلی پلیس مشخص شد متهمان از ضعف ایمنی محل‌های نگهداری دام‌ها توسط دامداران و با استفاده از سه نوع خودرو پژو پارس، ۴۰۵ و سمند پس از سرقت، تعدادی از احشام را جهت فروختن به شهرستان‌های همجوار منتقل می‌کنند.

سرهنگ زراعتیان خاطر نشان کرد: پس از هماهنگی با مرجع قضایی طی عملیاتی غافلگیرانه، ۱۰ سارق شناسایی و آنان را در مخفیگاه‌هاشان دستگیر و به مقر پلیس منتقل کنند.

وی گفت: متهمان در تحقیقات اولیه و پس از رویت قرائن و شواهد

### قتل هونناک پسر ۱۷ ساله به دلایل ناموسی توسط ۶ برادر غیرتی

پسر ۱۷ ساله که توسط شش برادر به دلایل ناموسی به قتل رسیده بود بعد از دوسال قاتلانش دستگیر شدند.

به گزارش عرشه آتلاین؛ ۶ پسر جوان که به علت مزاحمت پسر جوانی برای دختر جوانی به قتل رسانده بودند بعد از دوسال دستگیر شدند.

رسیدگی به این پرونده از ۱۷ خرداد ۲ سال پیش به دنبال درگیری خونین چند پسر جوان در یکی از محله‌های محمدهشهر کرج شروع شد.

خیلی زود گشت پلیس در محل درگیری حضور یافتند و با پیکر خونین پسر ۱۷ ساله‌ای روبرو شدند که در کف خیابان افتاده بود علی رغم تلاش تیم پزشکی برای نجات پسر غرق در خون وی در اثر شدت جراحات وارده درگذشت.

به نقل از رکن‌ها، با مرگ پسر جوان تیمی از کارآگاهان جنایی استان البرز برای رازگشایی این پرونده تشکیل شد. در نخستین گام بازپرس کشیک قتل دستور داد جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل شود.

در گام بعدی کارآگاهان در تحقیقات میدانی دریافتند که درگیری این ۶ پسر با مقتول بر سر دختر ۱۷ ساله‌ای بنام رؤیا بوده است درحالی که رؤیا پس از تحقیقات پلیس مدعی بود که چنین چیزی صحت ندارد اما بررسی‌های پلیس نشان می‌داد که علت درگیری این ۷ پسر برسر همین موضوع بوده است عاملان جنایت که پس از به قتل رساندن پسر جوان با سلاح

### جاساز ۱۵ کیلو حشیش در لاستیک زاپاس

سرپرست فرماندهی انتظامی جهرم از کشف ۱۵ کیلو حشیش توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی اصغر محمدپور اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر به یگان انتظامی منتقل کردند.

وی افزود: مأموران پس از بررسی دقیق از این خودرو، ۱۵ کیلو حشیش که به صورت کاملاً حرفه‌ای در زاپاس جاسازی شده بود کشف کردند.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان جهرم گفت: در این رابطه ۲ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه شهرستان جهرم نقطه ناامن برای تمامی قاچاقچیان و مجرمان است، گفت: به کسانی که در زمینه تهیه، توزیع و قاچاق مواد مخدر فعالیت می‌کنند هشدار می‌دهیم که بدانند مأموران پلیس با شرافیت بالای خود جلوی فعالیت مجرمانه آنها را خواهد گرفت.

### سواری پراید سرقتی از یاسوج در لارستان کشف شد

فرمانده انتظامی لارستان از کشف سواری پراید با سابقه سرقت از یاسوج در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی لارستان در راستای طرح امنیت محله محور، حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک سواری پراید مشکوک و نسبت به توقیف آن اقدام کردند.

مأموران با چندین ماه تلاش بی‌وقفه و به کارگیری اقدامات جامع اطلاعاتی و پلیسی، در نهایت ۱۵ نفر از عاملان وقوع این قتل شناسایی و علی‌رغم متواری بودن آنها توسط پلیس آگاهی استان دستگیر شدند و پس از بازجویی‌های فنی درنهایت ۶ متهم اصلی شناسایی و بازداشت شدند آنها که نسبت برادری باهم دارند.

سه برادر که با مشارکت سه برادر دیگر مدعی بودند مقتول با خواهر ما دوست بوده اورا به محل قرار دعوت کرده و بعد در درگیری با چاقو او را به قتل رساندند.

